[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТЫЧНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОНСТАНТИНОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«31» декабря 2009 г.

	№ 81

пос. Стычновский

Об утверждении штатного расписания Администрации

Стычновского сельского поселения на 2010 год.

В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года № 131-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить штатное расписание Администрации Стычновского сельского поселения с 01.01.2010 года в следующем составе (прилагается):

- инспектор по осуществлению первичного воинского учета – 1 ед.

2. Установить инспектору по осуществлению первичного воинского учета:

2.1. должностной оклад - в размере 3885,00 руб.

2.2. Доплату за особые условия труда – 60% от должностного оклада.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Стычновского

сельского поселения

    П.И. Наревский

                                                                                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                                                                                                        Штат в количестве  1   единиц

                                                                                                                                                                                        с месячным фондом зарплаты

                                                                                                                                                                                        6799 рублей 00 копеек

                                                                                                                                                                                        Глава Стычновского сельского

                                                                                                                                                                                         поселения

                                                                                                                                                              __________ П.И.Наревский

ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

Администрации Стычновского сельского поселения

Константиновского района Ростовской области на 1 января 2010  года

	№

п/п
	Должность
	Кол-во штатных единиц
	Должностной оклад
	Квалификационная надбавка
	Надбавка за выслугу лет
	Надбавка за ненормированный рабочий день
	Надбавка за вредные условия работы
	Надбавка за высокие достижения и специальный режим работы
	Доплата за особые условия труда
	Надбавка за ночное время
	Фонд заработ-

ной платы

в месяц

	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	сумма
	%
	Сумма
	%
	сумма
	%
	сумма

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16

	17

	1.
	Инспектор по осуществлению первичного воинского учета
	1
	3885,00

	15
	583,00

	60
	2331,00

	6799,00

	Итого по не муниципальным служащим
	1
	3885,00

	15
	583,00

	60
	2331,00

	6799,00

Начальник сектора экономики и финансов                                                   Г.А.Мельникова